Dane aktualne na dzień: 29-04-2024 20:49
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zasilacz-buforowy-zbf-12v-6a-7ah-12v-6a-p-3334.html
Zasilacz buforowy ZBF-12V-6A-7Ah 12V 6A
Cena brutto 210,33 zł
Cena netto 171,00 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 03396
Producent Mean Well Obudowy/Zasilanie
Opis produktu
Zasilacz buforowy w obudowie (ZBF-12V-6A-7Ah).
W skład zestawu wchodzi zasilacz buforowy o maksymalnym prądzie 6A, metalowa malowana proszkowo skrzynka w której
mieści się zasilacz oraz akumulator oraz zestaw kabli przyłączeniowych zakończonych konektorami.
Na obudowę skrzynki wyprowadzone są dwie diody sygnalizacyjne dzięki którym bez otwierania można stwierdzić, czy zasilacz
pracuje na napięciu sieciowym, czy też dostarcza napięcie z akumulatora. Skrzynka zamykana jest na śrubkę. Nie jest
wandaloodporna. Do montażu wewnątrz pomieszczeń.
Najważniejsze cechy
Zastosowany zasilacz: Mean Well PSC-100A-C
Maksymalny prąd wyjściowy 6A
Prąd ładowania akumulatorów 2.5A
Maksymalna moc 100W
rozmiary skrzynki: 300*220*90mm (wys/szer/głęb)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold